
  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 1/10 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo zadávací řízení a mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

Dodávka 12 kusů zařízení pro zajištění přepravní 
kontroly IDSK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel 

Jméno: Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 05792291 

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_4889.html 

IDDS: pdrwknv 

 
  



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 2/10 

 

Obsah 
1 Zadavatel .............................................................................................................................................................................. 3 

1.1 Identifikační údaje zadavatele .............................................................................................................................................. 3 
2 Výběrové řízení a zadávací dokumentace ............................................................................................................................. 3 

2.1 Druh výběrového řízení ........................................................................................................................................................ 3 
2.2 Závaznost požadavků zadavatele ........................................................................................................................................ 3 
2.3 Poskytování zadávací dokumentace .................................................................................................................................... 3 
2.4 Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace .................................................................................................... 3 
2.5 Právní režim výběrového řízení ............................................................................................................................................ 3 
2.6 Sociálně odpovědné zadávání.............................................................................................................................................. 3 

3 SPecifikace veřejné zakázky ................................................................................................................................................. 4 
3.1 Předmět veřejné zakázky ..................................................................................................................................................... 4 
3.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ............................................................................................................................. 4 
3.3 Prohlídka místa plnění .......................................................................................................................................................... 4 

4 Doba a místo plnění veřejné zakázky .................................................................................................................................... 4 
4.1 Termín plnění ....................................................................................................................................................................... 4 
4.2 Místo plnění ......................................................................................................................................................................... 4 

5 Kvalifikace dodavatelů .......................................................................................................................................................... 4 
5.1 Základní způsobilost............................................................................................................................................................. 4 
5.2 Profesní způsobilost ............................................................................................................................................................. 5 
5.3 Technická kvalifikace ........................................................................................................................................................... 5 
5.4 Další ustanovení o kvalifikaci ............................................................................................................................................... 6 

6 Technické podmínky ............................................................................................................................................................. 6 
7 Obchodní a jiné smluvní podmínky ....................................................................................................................................... 6 
8 Zpracování nabídkové ceny .................................................................................................................................................. 6 
9 Podmínky sestavení nabídky ................................................................................................................................................ 7 

9.1 Jazyk .................................................................................................................................................................................... 7 
9.2 Varianty nabídky .................................................................................................................................................................. 7 
9.3 Povinné obsahové náležitosti a doporučená struktura nabídky ............................................................................................. 7 
9.4 Forma a způsob podání ....................................................................................................................................................... 7 
9.5 Další omezení ...................................................................................................................................................................... 8 

10 Místo a lhůta pro podání nabídek .......................................................................................................................................... 8 
10.1 Místo pro podání nabídek ..................................................................................................................................................... 8 
10.2 Lhůta pro podání nabídek..................................................................................................................................................... 8 
10.3 Důsledky podání nabídky ..................................................................................................................................................... 8 

11 Otevírání nabídek ................................................................................................................................................................. 8 
11.1 Způsob otevírání nabídek ..................................................................................................................................................... 8 

12 Hodnocení nabídek ............................................................................................................................................................... 8 
12.1 Způsob stanovení ekonomické výhodnosti nabídek .............................................................................................................. 8 

13 Další informace ..................................................................................................................................................................... 9 
13.1 Odpovědnost v případě společné účasti dodavatelů ............................................................................................................. 9 
13.2 Poddodavatelé ..................................................................................................................................................................... 9 
13.3 Forma předkládání dokladů .................................................................................................................................................. 9 
13.4 Další práva zadavatele ......................................................................................................................................................... 9 

14 Přílohy .................................................................................................................................................................................. 9 
 

  



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 3/10 

 

1 ZADAVATEL 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Jméno: Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 05792291 

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_4889.html 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Pelant, pelant.jiri@idsk.cz 

2 VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

2.1 Druh výběrového řízení 

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu ve formě otevřené výzvy. 

Tato výzva k podání nabídek, na základě které se zahajuje výběrové řízení, je vypracována jako podklad pro podání 
nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby ve smyslu § 27 písm. a) ZZVZ, a to s ohledem na níže 
uvedenou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která nepřesahuje 2 000 000 Kč bez DPH. Tato veřejná 
zakázka je v souladu s § 31 ZZVZ zadávána mimo zadávací řízení a mimo režim ZZVZ. Zadavatel je však povinen 
dodržovat zásady dle § 6 ZZVZ. 

Nedílnou součástí této výzvy jsou též její přílohy uvedené v bodě 14. 

2.2 Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy a jejích přílohách vymezují závazné požadavky 
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je účastník povinen plně a bezvýhradně respektovat při 
zpracování své nabídky a ve své nabídce akceptovat. Neakceptování požadavků zadavatele na nabídku uvedených 
v této výzvě bude považováno za nesplnění podmínek zadavatele s následkem vyloučení účastníka z další účasti 
v řízení.  

2.3 Poskytování zadávací dokumentace 

Kompletní dokumentace veřejné zakázky je po celou lhůtu pro podání nabídek volně k dispozici na profilu zadavatele. 

2.4 Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí 
být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích 
podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, 
případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost 
o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé zaslat zadavateli písemně výlučně v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2.5 Právní režim výběrového řízení 

Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 ZZVZ zadávanou s výjimkou zásad uvedených 
v § 6 ZZVZ mimo režim ZZVZ. Jakýkoliv postup či úkon zadavatele učiněný v tomto řízení není postupem či úkonem 
podle ZZVZ, byť by takový úkon či postup formálně připomínal. Pokud je tedy v této výzvě např. obsažen odkaz 
na konkrétní ustanovení ZZVZ, je postup podle tohoto ustanovení použit pouze jako zadavatelem zvolená analogie. 

2.6 Sociálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele dodržuje též zásady podle § 
6 odst. 4 zákona. 

Zadavatel v této veřejně zakázce zohledňuje zásady sociálně odpovědného zadávání v podobě podpory důstojných 
pracovních podmínek a podpory férových podmínek v dodavatelském řetězci a do zadávacích podmínek začlenil 
odpovídající ustanovení. 

Podporu důstojných pracovních podmínek hodlá zadavatel podpořit stanovením smluvní povinnosti vybranému 
dodavateli zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky dodržování veškerých právních předpisů České republiky s 
důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 4/10 

 

přičemž uvedené bude vybraný dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči poddodavatelům bude 
vybraný dodavatel povinen zajistit srovnatelnou úroveň zadavatelem určených smluvních podmínek s podmínkami 
dle Závazného vzoru smlouvy a řádné a včasné uhrazení svých finančních závazků. 

3 SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka hardwaru a softwaru pro revizorský systém pro možnost vykonávání 
revizorské (přepravní) kontroly v systému Pražské integrované dopravy (dále jen „PID“) a v integrovaných dopravních 
systémech platných v oblastech, kde dochází k tarifnímu překryvu se systémem PID. Předmětem plnění bude dále 
poskytování souvisejících služeb (zejména vypracování realizačního projektu a zajištění školení pracovníků 
zadavatele, zajištění služeb acquiringu, podpora údržby systému) včetně zajištění záručního a mimozáručního 
servisu. 

Detailní vymezení předmětu veřejné zakázky je obsaženo v 

 technické specifikaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy (dále jen „Technická specifikace“); 

 závazném vzoru smlouvy na realizaci veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy(dále jen „Závazný 
vzor smlouvy“). 

 

Kód CPV Popis 

31710000-6 Elektronická zařízení 

48813000-0 Informační systémy pro cestující 

63710000-9 Pomocné služby pro pozemní dopravu 

66170000-2 Finanční poradenství, zpracování finančních transakcí a služby zúčtovacího střediska 

72260000-5 Služby programového vybavení 

72315000-6 Správa a podpora datových sítí 

3.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 200 000 Kč bez daně z přidané hodnoty. 

3.3 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky nekoná. 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Termín plnění 

Termín plnění předmětu veřejné zakázky je uveden v Technické specifikaci a Závazném vzoru smlouvy. 

4.2 Místo plnění 

Místo plnění předmětu veřejné zakázky je uvedeno v Technické specifikaci a Závazném vzoru smlouvy. 

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání 

 základní způsobilosti dle bodu 5.1 této zadávací dokumentace; 

 profesní způsobilosti dle bodu 5.2 této zadávací dokumentace; 

 technické kvalifikace dle bodu 5.3 této zadávací dokumentace. 

5.1 Základní způsobilost 

Dodavatel prokáže základní způsobilost v rozsahu a způsobem dle § 74 a 75 ZZVZ.  



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 5/10 

 

Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 
člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. 
a) splňovat (i) tato právnická osoba, (ii) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a (iii) osoba zastupující 
tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. V případě účasti pobočky závodu zahraniční nebo české 
právnické osoby se postupuje dle § 74 odst. 3 ZZVZ. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, jehož vzor je 
v příloze č. 5. 

5.2 Profesní způsobilost 

Zadavatel v souladu s § 77 odst. 1 ZZVZ požaduje, aby dodavatel předložil výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Zadavatel dále v souladu s § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

5.3 Technická kvalifikace 

Zadavatel v souladu s § 79 ZZVZ požaduje prokázání technické kvalifikace předložením seznamu významných 
dodávek. 

Dodavatel předloží seznam významných dodávek realizovaných. Zadavatel požaduje doložit, že dodavatel 
v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň 1 (jednu) významnou dodávku, jejímž 
předmětem bylo dodání nejméně 10 (deset) kusů přenosných (mobilních) elektronických zařízení pro 
přepravní kontrolu ve veřejné dopravě určených k provádění přepravní kontroly v terénu s využitím čtení jízdních 
dokladů pomocí technologie NFC nebo skenování čárového kódu (zejména QR kódu), přičemž průměrná hodnota 
jednoho takto dodaného zařízení musela činit alespoň 20 000 Kč bez DPH (průměrnou hodnotou jednoho zařízení 
se pro účely zadávacího řízení rozumí podíl celkové hodnoty všech dodaných zařízení, kterými dodavatel prokazuje 
tuto část své kvalifikace, a počtu takto dodaných zařízení – není tedy nutné, aby každé z referenčních dodaných 
zařízení mělo požadovanou hodnotu, ale aritmetický průměr hodnot všech dodavatelem deklarovaných referenčních 
zařízení musí dosahovat alespoň výše uvedené částky). 

Kromě referencí, kde plnění dodavatele spočívalo v dodání nebo nájmu samotného zařízení, uzná zadavatel v rámci 
tohoto kvalifikačního kritéria též referenci, kde plnění dodavatele spočívalo v poskytnutí takovéhoto zařízení formou 
služby (i takto poskytnuté zařízení bude pro účely této technické kvalifikace považováno za „dodané referenční 
zařízení“); v takovém případě se za hodnotu zařízení považuje cena, kterou má zákazník/objednatel zaplatit 
dodavateli za celou dobu trvání příslušného smluvního vztahu, případně za dobu životnosti příslušného zařízení. 

Dodavatel v nabídce předloží seznam významných dodávek, ve kterém uvede následující údaje (seznam musí být 
zpracován v takových podrobnostech, aby z něj bylo bez jakýchkoliv pochybností zřejmé splnění všech shora 
uvedených požadavků zadavatele): 

 identifikace objednatele významné dodávky; 

 místo a doba plnění; 

 podrobná specifikace předmětu; 

 cena (hodnota); 

 kontaktní osoba, u které je možné údaje ověřit (jméno, funkce, e-mail a telefonní číslo). 



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 6/10 

 

5.4 Další ustanovení o kvalifikaci 

Doklady prokazující splnění kvalifikace postačí předložit ve formě prosté kopie (vyjma čestných prohlášení). 
Zadavatel má právo požadovat po vybraném dodavateli před uzavřením smlouvy předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace a vybraný dodavatel je povinen je předložit; nesplnění této 
povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení dodavatele, musí 
být takové prohlášení předloženo v nabídce v originále, obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být 
podepsáno dodavatelem, resp. osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 

Splnění kvalifikace je možno prokázat i jinými způsoby, které stanoví ZZVZ (např. výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, a to v rozsahu, v jakém výpis prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů). 

V případě společné nabídky prokazují základní a profesní způsobilost každý dodavatel samostatně. 

V případě plnění části veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele musí poddodavatel prokázat základní a 
profesní způsobilost ve stejném rozsahu a stejným způsobem jako dodavatel. 

V případech, které nejsou touto výzvou výslovně řešeny, se postupuje obdobně dle příslušných ustanovení ZZVZ. 

6 TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Požadavky zadavatele na vlastnosti předmětu veřejné zakázky jsou blíže specifikovány v Technické specifikaci a 
Závazném vzoru smlouvy. 

7 OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a jiné smluvní podmínky jsou specifikovány v Závazném vzoru smlouvy. 

Dodavatelé nejsou povinni do svých nabídek přikládat vyplněný a podepsaný návrh smlouvy na realizaci 
veřejné zakázky, ale podáním nabídky berou na vědomí a souhlasí, že s vybraným dodavatelem bude 
uzavřena dohoda ve znění odpovídajícím Závaznému vzoru smlouvy (po doplnění příslušných údajů 
vyplývajících z nabídky dodavatele, popř. kontaktních údajů; při tom však nesmí dojít k pozměnění věcného 
obsahu smlouvy v rozporu se zadávací dokumentací). 

Dodavatelé současně berou na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, bude vybraný dodavatel při plnění veřejné zakázky osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy na realizaci 
veřejné zakázky a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako 
obchodní tajemství, utajované informace), za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy 
[např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů]. Dodavatelé berou na 
vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný dodavatel povinen smluvně zavázat také své případné 
poddodavatele. 

Dodavatel je povinen se seznámit se všemi právními předpisy a platnými normami, které se vztahují k předmětu 
plnění veřejné zakázky. Dodavatel je odpovědný za to, že veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi právními 
předpisy a platnými normami, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky. 

8 ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenu pro účely hodnocení nabídky vypracuje dodavatel tak, že řádně vyplní tabulku v příloze č. 
3. 

Poznámka: Uvádí-li se v textu této výzvy výraz „excelová mřížka“, myslí se tím souřadnice příslušné buňky v souboru 
XLSX tvořícím přílohu č. 3 k této zadávací dokumentaci. 

Dodavatel vyplní všechna žlutě podbarvená pole; dodavatel je povinen v každém z vyplňovaných polí uvést 
kladnou hodnotu. Ostatní pole není dodavatel oprávněn jakkoliv měnit, ani zasahovat do případných vzorců 
integrovaných v jednotlivých buňkách. Cenové údaje se vyplňují v Kč (korunách českých); je-li dodavatel plátcem 
daně z přidané hodnoty, vyplňuje všechny cenové údaje v cenách bez této daně. 

Nabídková cena pro účely hodnocení nabídek bude vypočtena automaticky pomocí integrovaných vzorců. 
Předmětem hodnocení nabídek pak bude výlučně hodnota automaticky vypočtená pod položkou „Nabídková 
cena pro účely hodnocení nabídek [Kč bez DPH]“ (buňka D11 excelové mřížky). 

Zadavatel pro úplnost vysvětluje, že položka „Nabídková cena pro účely hodnocení nabídek [Kč bez DPH]“ (buňka 
D11 excelové mřížky) představuje celkovou cenu, kterou by zadavatel zaplatil vybranému dodavateli v případě, že 



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 7/10 

 

dodavatel splní své povinnosti řádně a včas a plnění podle smlouvy proběhne v zadavatelem předpokládaném 
rozsahu, tedy že zejména 

 bude dodáno všech 12 kusů zařízení, 

 zařízení budou provozována po dobu 60 měsíců (včetně příslušných služeb acquirera a služeb podpory a 
údržby systému), 

 na každém jednom zařízení proběhnou měsíčně bezhotovostní transakce v průměrné výši 10 000 Kč; 

 vybraný dodavatel zrealizuje celkem 5 školení (předpoklad jedno ročně). 

Takto vypočtená nabídková cena přesně vyjadřuje míru výhodnosti nabízeného plnění s přihlédnutím k zadavatelem 
předpokládanému rozsahu výsledného plnění. Zadavatel upozorňuje, že skutečná cena, kterou vybranému 
dodavateli zaplatí za plnění veřejné zakázky, bude určena dle skutečné struktury fakticky realizovaného plnění, 
přičemž tato výsledná skutečná cena se může lišit od ceny dle položky „Nabídková cena pro účely hodnocení nabídek 
[Kč bez DPH]“ (buňka D11 excelové mřížky). 

Zadavatel upozorňuje, že z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny analogicky dle § 113 ZZVZ může posuzovat 
nejen nabídkovou cenu jako takovou, ale i jednotlivé dílčí hodnoty, které dodavatel vyplnil. 

9 PODMÍNKY SESTAVENÍ NABÍDKY 

9.1 Jazyk 

Nabídka včetně všech jejích součástí musí být zpracována v českém jazyce. Použití jiného než českého jazyka je 
možné pouze způsobem a za podmínek stanovených v ZZVZ nebo zadávací dokumentaci. 

Cizojazyčné doklady se předkládají společně s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti 
o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka 
tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání 
v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 

9.2 Varianty nabídky 

Varianty nabídky nejsou přípustné. 

9.3 Povinné obsahové náležitosti a doporučená struktura nabídky 

Dodavatel předloží nabídku s těmito obsahovými náležitostmi a v následující struktuře: 

 Doklady prokazující splnění kvalifikace. Doklady budou předloženy v rozsahu vyplývajícím z této 
dokumentace a ZZVZ. 

 Nabídková cena. Dodavatel do nabídky přiloží řádně vyplněnou tabulku z přílohy č. 3 k této výzvě v souladu 

s požadavky dle bodu 8 této výzvy. Zadavatel doporučuje vložit tuto tabulku do nabídky v původním formátu 
XLSX. 

 Prohlášení k mezinárodním sankcím a střetu zájmů. Dodavatel předloží čestné prohlášení dle vzoru 

v příloze č. 4. 

 Informace o poddodávkách. Dodavatel specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 
jednomu či více poddodavatelům, a uvede identifikační údaje těchto poddodavatelů, pokud jsou mu známi; 
dodavatel při tom popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky bude 
konkrétní poddodavatel realizovat (s uvedením druhu dodávek nebo služeb s uvedením procentuálního 
finančního podílu na veřejné zakázce). V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné 
zakázky poddodavateli, předloží prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede. 

9.4 Forma a způsob podání 

Nabídka musí být podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Nabídku nelze podat v listinné podobě. 

Nabídka bude podána v obvyklém datovém formátu s přihlédnutím k obsahu nabídky tak, aby zadavatel mohl s takto 
podanou nabídkou pracovat s využitím obvyklého softwarového vybavení (zejména DOC, DOCX, XLS, XLSX nebo 
PDF v případě textových částí nabídky, resp. DWG, PNG nebo JPEG v případě grafických částí nabídky, je-li to 
relevantní). 



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 8/10 

 

Elektronický nástroj E-ZAK je dostupný na internetové adrese https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/profile_display_4889.html, kde je rovněž dostupná uživatelská příručka pro dodavatele (odkaz 
„Manuály“ ve spodní liště, https://zakazky.kr-stredocesky.cz/manual.html) a kontakty na uživatelskou podporu.  

Adresa pro podání nabídek je https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_4889.html. 

Zadavatel dále uvádí k podání nabídek v elektronické podobě následující informace: 

 Dodavatel musí pro podání nabídky disponovat příslušnou výpočetní technikou (např. osobním počítačem) 
s nainstalovaným internetovým prohlížečem, připojeným k síti Internet (minimální technické požadavky na 
osobní počítač, konektivitu k internetu a internetový prohlížeč jsou blíže uvedeny v uživatelské příručce 
elektronického nástroje, odkaz viz výše). 

 Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji E-ZAK 
(registraci dodavatele lze provést prostřednictvím tzv. Centrální databáze dodavatelů dostupné na 
https://cdd.fen.cz). Vyřízení registrace trvá (dle údajů provozovatele Centrální databáze dodavatelů) max. 
48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

 Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje 
dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla 
podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do elektronického 
nástroje E-ZAK po nahrání veškerých příloh!). 

 Zadavatel dále upozorňuje na možnost omezení velikosti podávaných nabídek, která je limitována 
technickými možnostmi elektronického nástroje E-ZAK. Jednotlivé dokumenty předkládané k nabídce musí 
být zpracovány prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů. 

Nabídky musí účastníci doručit shora uvedeným způsobem nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.  

9.5 Další omezení 

Dodavatel může podat jen jednu nabídku. 

Dodavatel, který podal nabídku, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

10 MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

10.1 Místo pro podání nabídek 

Nabídky se podávají výlučně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/profile_display_4889.html. 

Osobní podání nabídky není možné. 

10.2 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je 16. 5. 2023 do 12:00 hod. 

10.3 Důsledky podání nabídky 

Dodavatel podáním nabídky bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavřená smlouva na plnění veřejné zakázky bude 
v plném rozsahu uveřejněna prostřednictvím registru smluv, popř. též na profilu zadavatele. 

11 OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

11.1 Způsob otevírání nabídek 

Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek je neveřejné. 

12 HODNOCENÍ NABÍDEK 

12.1 Způsob stanovení ekonomické výhodnosti nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 9/10 

 

Ekonomická výhodnost nabídek se bude hodnotit na základě nejnižší nabídkové ceny. Rozhodným bude údaj 
vypočtený pod položkou „Nabídková cena pro účely hodnocení nabídek [Kč bez DPH]“ (buňka D11 excelové mřížky 
v příloze č. 3 k této výzvě). 

13 DALŠÍ INFORMACE 

13.1 Odpovědnost v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů zadavatel požaduje, aby odpovědnost za plnění veřejné zakázky nesli všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

13.2 Poddodavatelé 

Zadavatel požaduje plnou informovanost o využívaných poddodavatelích. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni 
v nabídce a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni před tím, než se začnou 
podílet na plnění veřejné zakázky; tato povinnost se vztahuje i na poddodavatele v dalších úrovních dodavatelského 
řetězce. Podrobnosti stanoví Závazný vzor smlouvy. 

Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že v případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím jiných 
osob musí dodavatel předložit doklady a písemný závazek analogicky dle § 83 ZZVZ. 

13.3 Forma předkládání dokladů 

Nestanoví-li tato výzva jinak, může dodavatel předkládat požadované doklady v kopii. Zadavatel však je oprávněn 
požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. 

13.4 Další práva zadavatele 

Zadavatel je dále mimo jiné oprávněn: 

 dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky této veřejné zakázky; 

 nevracet podané nabídky; 

 uveřejnit oznámení o výsledku výběrového řízení a případné oznámení o vyloučení účastníka výběrového 
řízení stejným způsobem, jakým uveřejnil oznámení výběrového řízení, tj. pouhým uveřejněním na profilu 
zadavatele; takto učiněné oznámení o výsledku výběrového řízení a případné oznámení o vyloučení 
účastníka výběrového řízení se považuje za doručené všem dotčeným účastníkům výběrového řízení 
okamžikem uveřejnění; 

 zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem, a to i bez uvedení důvodu; 
žádnému z dodavatelů nenáleží žádná kompenzace; 

 ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost; 

 neposkytovat náhradu nákladů, které dodavatel vynaloží na účast v tomto řízení; 

 informace, které budou účastníkem poskytnuty v průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v průběhu 
plnění z uzavřené smlouvy, zveřejnit v rámci transparentnosti na internetu, a to včetně informací označených 
jako důvěrné; účastí v tomto řízení o zadání veřejné zakázky bere účastník na vědomí, že zadavatel s výše 
uvedenými informacemi poskytnutými v průběhu tohoto řízení bude nakládat výše uvedeným způsobem 
a vyjadřuje s jejich použitím souhlas; 

 využít jakékoliv dokumenty či informace předložené účastníkem je-li to nezbytné k naplnění účelu tohoto 
řízení; 

 odmítnout všechny nabídky; 

 neuzavřít smlouvu s žádným z účastníků; 

 vyloučit z tohoto řízení ty nabídky, které nebudou splňovat zadavatelem stanovené požadavky nebo 
nebudou obsahovat zadavatelem požadované náležitosti; 

 analogicky aplikovat ZZVZ. 

14 PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 10/10 

 

 příloha č. 1: Technická specifikace 

 příloha č. 2: Závazný vzor smlouvy 

 příloha č. 3: Nabídková cena 

 příloha č. 4: Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím a střetu zájmů 

 příloha č. 5: Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

 

V Praze dne (datum uvedeno v elektronickém podpisu) 

 

 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-05-03T13:58:21+0200
	JUDr. Zdeněk Šponar




